PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MARTINS/SC

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE 016/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Município de Coronel Martins/SC.
CONTRATADO: KNAPP & CIA LTDA, CNPJ 76.376.375/0001-12

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO DE ROCHAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA

Coronel Martins, 07 de março de 2022.
MOACIR BRESOLIN – PREFEITO MUNICIPAL
.